государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
начальная школа «Гармония» п.г.т.Безенчук муниципального района Безенчукский

Самарской области

П Р И К А З

06 сентября 2024г. № 27-од

п.г.т. Безенчук

О назначении ответственного за проведение школьного этапа

Всероссийской предметной олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году.

Согласно распоряжения Юго-Западного управления министерства образования

Самарской области от 26.08.2024г. № 207-од «О проведении школьного этапа

всероссийской предметной олимпиады школьников в 2024-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Поваляеву Надежду Геннадьевну -  методиста, назначить ответственным за

проведение, получение, тиражирование олимпиадных заданий, кодирование и работу в

системе АСУ РСО школьного этапа всероссийской предметной олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году.

Директор

ГБОУ НШ «Гармония» В.И.Шишкина

		2024-09-16T15:01:08+0400
	008d6da80728a89db9
	Директор - Шишкина В.И.